Azerbaycan komünist fırkası merkezi komitesinin emrine itaatın sureti kaç'iyede boyun kaçırdığı için ve timedin olduğu Karadonlu nahiyesinde gatiyine göre Azalarof nam bir komünist fırkadan ihraç olunur. („Komünist“, 6-11-1932).

—

Molla Penah Vâkif

(Dogununun 200-ncü yıl dönümü)

„Her okuyan Molla Penah olmaz!“ Halk sözü

1797 senesinde, hicri 1212, Safer ayı nihayetlerinde, Azerbaycan'ın Karabağ hanlığında, Şuşa'nın Cidur-Düzü mahallinde, tıyleri örtipen bir cinayet oluyordu: Azerbaycan'ın 200 yıl bundan evvel dünyaya gelmiş olan ilahî şairi Molla Penah Vâkif, gene kendisi gibi şair olan oğlu Ali Ağâ ile beraber, Mehmet Bey Cevanşir tarafından katlediliyor.